ЗВЕДЕНА ВІДОМІСТЬ РАЙОННОЇ ОЛІМПІАДИ З ЕКОЛОГІЇ В 2015 – 2016 навчальному році
	Назва навчального закладу
	11 клас

	
	Бали за проект (232 б)
	Бали за теоретичний тур 

(58 б)
	Кількість набраних балів

(290 б)
	Відсоток
	Зайняте місце

	Бутовецька 
	0
	26,5
	26,5
	9,1
	5

	Веснянська 
	
	
	
	
	

	В.Мацевицька
	0
	12,08
	12,08
	4,2
	8

	В.Чернятинська
	
	
	
	
	

	Воронковецька
	
	
	
	
	

	Губчанська
	
	
	
	
	

	Григорівська
	0
	22,0
	22
	7,5
	6

	Ілляшівська
	
	
	
	
	

	Іршиківська
	0
	29,56
	29,56
	10,2
	4

	Ладигівська
	
	
	
	
	

	Лажівська
	
	
	
	
	

	Миролюбненська
	
	
	
	
	

	Немиринецька
	185
	29,75
	214,75
	74
	1

	Староостропільське НВО
	181
	26,0
	207
	71,4
	2

	Пашковецька
	128
	21,5
	149,5
	51,6
	3

	Пеньківська
	
	
	
	
	

	Радковецька
	
	
	
	
	

	Самчиківська 
	
	
	
	
	

	Сахновецька 
	0
	10,83
	10,83
	3,7
	9

	Стецьківська 
	0
	20,5
	20,5
	7,1
	7

	1
	Лисачук Каріна Анатоліївна
	11
	1
	Немиринецька ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Вовнянко Н.Р.
	Тоненчук Л.В.

	2
	Савченко Ганна Олександрівна
	11
	2
	Староостропільське НВО
	Чубенко Л.А.
	Лавріна О.С.

	3
	Простапюк Ганна Анатоліївна
	11
	3
	Пашковецький НВК
	Сидорова Н.А.
	Пшенична Л.Д.


Переможці ІІ (районного) етапу Всеукраїнської олімпіади з екології
